PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 1688/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 21 de agosto de 2019.

--Câmarn Mu iir,ipal de Bauru
Diretoria de >..poio L.ag1sia ,1vo

2 3 A60. 7019

EN1'RAD

Hora_L~~-~) ., YV 1

Em atenção ao Requerimento 599/19, do vereador Roger Barude,
protocolado nesta prefeitura como processo 115707/2019, referente a reposição do asfalto na
quadra 08 da Rua Ângelo de Moraes, Vila Giunta, o DAE - Departamento de Água e Esgoto
informa que a solicitação foi atendida.

"'·~·· RECEBIDO
.J_ (:; /..º1.JJ3.__

~
Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000

www.bauru.sp.gov.br